



osa 5

Enkelikoulu

Enkelit apuna selkeyden lisäämisessä, arkkienkeli Gabrielin siunaus.

TEKSTI JA MAALAUUS SANNI NEVALAINEN

Rakas lukija, on aika jatkaa enkelikoulua. Aiemmin tänä vuonna on Ultra-lehdessä julkaistu neljä ensimmäistä osaa ja nyt minulla on ilo kirjoitella lisää juttuja enkelien kanssa.

Jokaisen jutun tarkoituksena on avata, selkeyttää ja voimistaa enkeliyhteyttäsi sekä mahdollistaa näin ihania muutoksia elämässäsi. Sinä kuitenkin valitset aina itse, otatko lahjat, siunaukset ja energiat vastaan, sillä ihmisellä on vapaa tahto. Vapaata tahtoasi kunnioittaa koko valon maailma. Tämän vuoksi enkelit eivät auta sinua ilman pyyntöäsi tai muuten antamaasi lupaa kuin poikkeustapauksessa. Toivon, että uskaltaudut yhteyteen näiden ihanien valon auttajien kanssa. Ainakaan minä en voisi enää kuvitellakaan elämäni ilman näitä uskomattoman upeita valo-olentoja, heidän rakkauttaan, apuaan ja tukeaan.

Enkelit ovat puhdasta valoa ja rakkautta. Se on myös sinun ja minun perusolemus. Kuulostaa hienolta, eikös, mutta toteutuuko tämä arjessa ja koetko tämän olevan totta? Jos et, tai vaikka tuosta olisitkin samaa mieltä, jatka lukemista. Jatkoenkelikoulun tarkoituksena on toimivan enkeliyhteyden lisäksi saada sinut myös aistimaan entistäkin selvemmin oma ydinolemuksesi ja vahvistaa yhteyttä sieluusi, korkeimpaan itseesi tai millä nimellä sitä kutsutkaan. Silä sinussa on kaikki. Ja sinä olet kaikki.

Uuden taidon oppimisessa harjoituksia tarvitaan, eikä enkeliyhteys ole mikään poikkeus tähän. Oletan siis kärsivällinen. Arkkienkeli Mikael kuvaili kerran tätä minulle niin, että kerta kuntosalilla ei vielä tuo muutoksia. Mutta jos säännöllisesti teet harjoituksia, huomaat kyllä muutoksen.

Voit aloittaa enkeliyhteyden luomisen tai vahvistamisen ilman taustatietoja suoraan tästä jutusta.

Jatkosarjan ensimmäisessä osassa meitä auttaa mahtava arkkienkeli Gabriel. Hänet tunnetaan selkeydestään, puhtaudestaan, kirkkaudestaan ja hän on myös selkeä ja voimakas viestintuoja. Hän auttaa mielellään sinua nyt ja jatkossa, kunhan vain kerrot, mihin toivot hänen apuaan. Mutta ennen sitä olisi mukava tutustua häneen tarkemmin, eikös?

Harjoitus arkkienkeli Gabrielin kohtaamiseksi ja selkeyden lisäämiseksi

Hengitä muutama kerta syvään sisään ja ulos. Anna itsellesi lupa päästää irti ja tulla läsnä olevaksi tähän hetkeen ja omaan kehoosi. Kuvittele, miten jalkapohjasi avautuvat ja niistä kasvavat vahvat juuret maahan. Juuret voivat olla minkä väriset vain – jos niiden väri ei tule sinulle intuitiivisesti mieleen, voit kuvitella ne esimerkiksi valkoisiksi tai kultaisiksi. Kuvittele juurien kasvavan vielä syvemmälle maahan.

Aina maan ytimeen asti. Huomaa, miten juuret vetävät maasta maan ihanaa energiaa, joka nousee jalkojasi pitkin ylöspäin. Huomaa tai kuvittele myös, miten ylhäältä alkulähteestä laskeutuu valkoinen, kirkas valo päähäsi ja siitä edelleen sydämeesi. Anna maan ja taivaan energian kohdata sydämessäsi. Vain ole ja anna energian virrata hetki.

Seuraavaksi voit kutsua mahtavan arkkienkeli Mikaelin asettamaan sinisen, suojelevan valon viitan päällesi. Kuvittele tai näe sisäisillä silmilläsi, miten yhdessä laitatte sen edestä kiinni ja nostatte vielä hupun pääsi suojaksi. Näin olet mahtavan suojelijaenkeli Mikaelin suojeluksessa ja sinun on turvallista ja helppoa jatkaa matkaa.

Kun olet valmis jatkamaan, pyydä arkkienkeli Gabriel astumaan helästi auraasi eli energiakehoosi. Pyydä myös häneltä merkkiä läsnäolosta. Hengittele valkoista valoa ja anna olemuksesi rentoutua. Ei tarvitse yrittää aistia mitään, riittää, että vain olet ja antaudut hetkeen. Enkeliyhteyden saa katki yrittämällä liikaa, joten vain ole läsnä. Voit myös aina kuvitella hengittäväsi valkoista, puhdistavaa valoa, joka auttaa aistimaan enkelit ja valon maailman.

Arkkienkeli Gabriel antaa sinulle selkeyden siunauksen. Vain ole ja hengittele 3-10 minuuttia ja luota, että saat selkeyttä ja kirkkautta. Voi olla, että aistit jotain tai tiedostat, mihin selkeyttä tulee. Voi myös vain olla, että



Sanni Nevalainen, öljy, Enkelten voimalla

vain olet ja sinuun ikään kuin kylve-
tään tietoisuuden ja selkeyden siemeniä,
jotka itävät pintaan myöhemmin.

Paikalle tulee vielä lisää arkkienke-
leitä, ylösnousseita mestareita ja muita
auttajia korkeimmasta ja puhtaimmasta
valosta. Voit pyytää nyt apua mieltäsi
askarruttaviin asioihin, ihmissuhteisiin
tai mihin nyt haluatkaan apua pyytää.
Kerro asiasi ja odota rauhassa. Ota vas-
taan enkelten ja valon maailman apua
ja siunaus. Voit myös aina pyytää ar-
moa itsellesi ja koko ihmiskunnalle ja
lähettää enkeleitä ja valon auttajia mi-
hin tahansa paikkaan tai tilanteeseen,
joka mieleesi tulee. Näin teet samalla
valotyötä ja palvelet maailmaa upealla
tavalla. Lopultahan kaikki on yhtä, jo-
ten mitä teet toiselle, teet myös itsellesi.

Kuvittele kulkevasi valon portis-
ta tai vastaavasta vieläkin korkeam-
paan valoon. Vain ole ja ota vastaan
siunaus, mikä sinulle vielä annetaan.

Huomaa myös, miten yhteys omaan
korkeampaan itseesi, sieluusi tai mil-
lä nimellä tätä kutsutkaan, vahvistuu
entisestään.

Nauti energioista niin kauan kuin
hyvältä tuntuu. Tämän jälkeen voit
palata hyvällä tavalla takaisin omak-
si itsekseesi.

Kun palaat takaisin, kiitä Gabrielia
ja muita valon auttajia sekä itseäsi. Tie-
dosta jälleen vahvat juuresi maahan ja
pyydä vielä Mikael tarkastamaan, että
sininen valon viitta on hyvin ympäril-
läsi. Näin sinun on ihana jatkaa päi-
väsi ja matkaasi eteenpäin.

Voit toistaa harjoituksen niin usein
kuin hyvältä tuntuu. Jokaisella kerral-
la energiat ovat erilaiset ja palvelevat
aina korkeinta parasta. Ja joka kerran
kun olet enkeleihin yhteydessä, yhte-
ytenne vahvistuu, aistitpa sinä tätä tai
et. Olethan siis armollinen ja kärsiväl-
linen itseäsi kohtaan.

Iloa, valoa ja rakkautta elämäsi jo-
kaiseen hetkeen!

Sanni, arkkienkeli Gabriel ja monet
muut valon auttajat, jotka jo innokkaas-
ta odottavat seuraavaa tapaamista.

ultra

www.valonvoimaa.fi

Sannin vinkki

Voit illalla ennen nukahtamista
pyytää, että pääset yöllä arkkienkeli
Gabrielin (tai jos mieleesi tulee joku
muu arkkienkeli tai ylösnoussut
mestari) henkisellemme asuinsijalle yön
aikana. Minä pyydän yleensä pääs-
tä arkkienkeli Gabrielin henkisellemme
asuinsijalle kolmena peräkkäisenä
yönä, puhdistumaan ja saamaan
lisää selkeyttä elämääni.